



tout ce qui
est beau attire l'oeil

Contact

Les Balcons des Crais - Bâtiment F10
21380 ASNIÈRES-LES-DIJON
Tél. : **06 07 11 85 62**
► E-mail : contact@bertrandbrun.fr
48 ans - Marié - 2 enfants
Permis A et B

> bertrand brun



Directeur artistique, Chargé de communication, Graphiste, Web designer, Designer, Décorateur...



www.bertrandbrun.fr

Bonjour !

Graphiste depuis plus de 15 ans, diplômé des Arts Décoratifs de Strasbourg, j'interviens lors de la démarche de réflexion sur la communication opérationnelle de manière globale. Je conçois aussi bien la création graphique, l'identité web que le print avec une forte expérience dans le packaging.

Passionné de design et de déco.

Je vous invite à jeter un œil sur mon site ainsi que sur mon portfolio pour avoir une représentation de mes créations.

A bientôt et bonne visite !

B | O | O | K



<http://b-brun.ultra-book.com>



Expériences Professionnelles



- Février 2016 à aujourd'hui ▶ Service PAO et packaging « **URGO HEALTHCARE** »
Graphiste
- Planification et gestion des dossiers
- Conception et exécution packaging
- Création ADV, catalogue et PLV
- Packaging et PLV 3D
- 2010 - 2016 ▶ Gestion de l'E-boutique « **COCOPELY.COM** »
(création et vente de tableaux et de pouf Beanbag)
- Novembre 2011 ▶ Conception et réalisation d'un Monument pour la Paix à Asnières-les-Dijon (21)
- 2007 - 2010 ▶ Agence de communication « **PETIT SCHER ASSOCIÉS** »
Directeur Artistique
- Relation clients et fournisseurs
- Conception et création de projets
- Présentation et argumentation des projets
- Management de 3 graphistes
- Suivi d'impression
- 1997 - 2007 ▶ Création du studio design « **CRESCENDO CREATO** »
Graphiste freelance
- Relation clients et fournisseurs
- Conception et création de projets
- Présentation et argumentation des projets
- Suivi d'impression
- Devis et facturation
- 1994 - 1996 ▶ Reprographie et impression « **GROUPE LIPS - DIJON** »
Responsable du studio PAO
- Accueil clientèle
- Conception et création des projets
- Management d'1 graphiste
- Suivi d'impression

Diplômes



- 1988 - 1990 ▶ **École des Beaux Arts de Beaune**
Diplôme DNBA
(Diplôme National des Beaux-Arts)
- 1990 - 1993 ▶ **École des Arts Décoratifs de Strasbourg**
Diplôme DNSEP
Groupe communication / publicité
(Diplôme National Supérieur d'Expression Plastique)

Formation



- 22 au 24 mai 2017 ▶ **PYRAMID Paris 02**
« Le packaging avec Illustrator »
- 14 au 15 septembre 2017 ▶ **ESKO - Studio Dijon**
« Logiciel 3D parkaging sous Illustrator »

| Plate Forme + Logiciels |

- ▶ Mac OS X - Illustrator - Photoshop - InDesign - Acrobat Pro - X-Press Flash - SketchUp - Power Point
- ▶ Traceur Canon IPF 8000/9000 - Plotter Graphtec - Presse à chaud SEFA

| Activités Extra-professionnelles |

- ▶ Photos - Design & Architecture - Nouvelles technologies - Cinéma VTT - Course à pied - Trail - Triathlon - Badminton - Paint ball

